
fi\]

E
9

E
d

lstituto di PEvidenza e Assistena
ps i dip€ndonti dr Roma Capitale

DETERMINAZIONE

DEL DIRETTORE

N. 18 DEL 3 ? 117

Pagamento delle fatture relatiae ai consumi di energia elettica del Centro di

O ilont o st omat olo gia: imp egno fondi anno 201.7

IL DIRETTORE

Vista l'Ordinanza Sindacale n.145 del 25 maggio 2012 con la quale il Dott. Andrea De

Simone è stato nominato Direttore dell'IPA per il quinquennio 2012-2017;

Vistolart.T6 del vigente Regolamento per l'Amministrazione e la Contabilità IPA;

Premesso che occorre impegnare i fondi per il pagamento relativo alle fatture dei consumi di

energia elettrica del Centro di Odontostomatologia;

Che la spesa storica mensile per i consumi di energia di cui trattasi si attesta a circa € L.200,00

al mese;

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

- di impegnare per i consumi di energia elettrica del Centro di Odontostomatologia, per il corrente

esercizio finanziario, la somma di € 15.000,00.

Detta soruna grava sul capitolo 1,.01,/ 02.07 del bilancio preventivo 2017, irnpegno n. 86.

La presente determinazione verrà trasmessa al Collegio dei Revisori per quanto di competenza.

Ili*-*x
ILTliiij iIIi:'::!:i


